ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA -
AME — CNPJ: N.° 19.053.246/0001-50

* Aosociegdo Mara Egéna Rua Trinta e Dois, N°63, Areia Preta/Jodao Monlevade-MG
Contato: (31)3850-6352 - (31) 98862-9462
E-mail: associacaomariaefigenia@gmail.com

ANEXO |

OFICIO DE ENCAMINHAMENTO DE PRESTAGAO DE CONTAS

Oficio n°® 16/2022

Jodo Monlevade, 14 de dezembro de 2022.
lIm3. Sr?,

Rita de Cassia Andrade Ottoni
Gestora de Parcerias - Prefeitura Municipal de Jodo Monlevade
Assunto: Prestacéo de Contas - Termo de Fomento n® 07/2022 — Parcela N° 08 -

Prezada Sr3,

Encaminhamos a V. S2. a documentacgéo referente a prestacéo de contas composta dos seguintes

anexos:
1. Relatério de Execugdo do Objeto — REO — Anexo I
2. Relatério de Execugéo Financeira — REF — Anexo llI;
3. Declaragdo de guarda dos originais dos documentos — Anexo IV;
4. Declaragso da realizag&o da contabilizagéo dos recursos — Anexo V.

Atenciosamente,

: &M&\ %f:\u ( \u&\Nf\ &x&»&ﬁ.u&:;
\-

Presidente da OSC

Recebidoem: __t5/ 1)/ 23\ Responsavel: \Nﬂwn%nla{l-./

\G 10 Deran
Associacdo Maria Efigénia.
Uma organizagéo do bem.



 Assoiagho Mara Efgénia Rua Trinta e Dois, N°63, Areia Preta/Jozo Monlevade-MG
Contato: (31)3850-6352 - (31) 98862-9462
E-mail: associacaomariaeﬁgenia@gmail.com

ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA —
AME — CNPJ: N.° 19.053.246/00¢

ANEXO II

RELATORIO DE EXECUCAO DO OBJETO - (REOQ)

QSC PARCEIRA AME - Associagdo Maria Efigénia
CNPJ 19.053.246/0001-50

OBJETO DA PARCERIA

Viabilizar o funcionamento da sede da AME visando garantir o
Pagamento das despesas fixas de aluguel, telefone/internet,
agua e energia elétrica, bem €omo, custos com géas de cozinha,
material de limpeza e IPTU, conforme detalhado no plano de
trabalho.

PERIODO DE EXECUCAO 01/11/2022 a 30/11/2022 -

TIPO DE PARCERIA () COLABORAGAO ( X ) FOMENTO
() COOPERAGAO

VALOR TOTAL REPASSE R$ 36.000,00

PRESTAGCAO DE CONTAS | PARCELA N° 08 -

VALOR: R$ 1.500,00 -
DATA DE REPASSE: 01/12/2022 -

1 - DESCRICAO DO OBJETO DA PARCERIA:

Objetivo Geral:

— Objetivos especificos:

¢ Manter o espaco fisico

competente.

Viabilizar o funcionamento da sede da AME visando garantir o pagamento das despesas fixas
de aluguel, telefone/internet, agua e energia elétrica, bem como, custos com gas de cozinha,
material de limpeza e IPTU.

* Preparar e distribuir, de forma gratuita, a multimistura (farinha nutricional) destinada a
pessoas que necessitam desse complemento alimentar.

parametros de higiene e seguranca estabelecidos quanto 8 COVID-19 e de orgéo sanitério
* Realizar o atendimento e entrega de forma controlada, aos beneficidrios tanto da

multimistura, quanto de doagdes de roupas e alimentos, seguindo os parametros de higiene
€ seguranca estabelecidos quanto & COVID-19.

para a produg&o da multimistura (farinha nutricional) seguindo os

Associagédo Maria Efigénia. L&&@\& )

Uma organizagéo do bem.



ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA —
AME — CNPJ: N.° 19.053.246/000% 80 - <

Associagéo Maria Efigénia Rua Trinta e Dois, N°63, Areia Preta/Jodo Monlevade-MG
Contato: (31)3850-6352 - (31) 98862-9462

E-mail; associacaomariaeﬁgenia@gmail.com

2 - PUBLICO-ALVO E ALCANCE DAS METAS

META/OBJETIVO QUANTIDADE | NUMERO DE | CUMPRIMENTO JUSTIFICATIVA (QUANDO—’
PREVISTA PACOTES DAS ACOES NAO ATENDER A
DISTRIBUIDOS PROGRAMADAS QUANTIDADE PREVISTA)

(X) sim () ndo
- Manter a sede em Média de 150 337 &
funcionamento

materiais de consumo

- Aquisicdo  de | Média de 150 ' 337 l

*Estimativa de pessoas atendidas: NOVEMBRO = 54 PESSOAS -

OBS: pessoas que se responsabilizaram pelo recebimento da multimistura, contudo as entregas foram
em volume maior para postos de saude e entidades do municipio.

Associagédo Maria Efigénia. LQ&;%/&L\/

Uma organizacdo do bem.



ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA —
AME - CNPJ: N.° 19.053.246/0001-50

AssadiagSo Mara Efgénia Rua Trinta e Dois, N°63, Areia Preta/Jodo Monlevade-MG
Contato: (31)3850-6352 - (31) 98862-9462
E-mail: associacaomariaeﬂgenia@gmail.com

3 - ACOES PROGRAMADAS E EXECUTADAS

META/OBJETIVO MEIOS DE REALIZACAO DATAS DATAS
PREVISTAS CUMPRIDAS
Pagamento do aluguel e durante a
IPTU da sede; vigéncia
Pagamento da conta durante a
telefone/internet: vigéncia

Manter a sede em

funcionamento Pagamento de conta de durante a
agua e esgoto; vigéncia Novembro/ 2022 .
Pagamento de servicos de durante a
contabilidade; vigéncia

Pagamento da conta de durante a

energia elétrica. vigéncia
Recarga de gas durante a
Aquisicdo de materiais vigéncia Novembro/ 2022 ..

de consumo

Associagdo Maria Efigénia. d\&&@\x@“

Uma organizagéo do bem.



EFig
5‘7 %
171 >
o

PN
V& S
N SJWQO"

ASSOCIAGAO MARIA EFIGENI
AME — CNPJ: N.° 19.053.246/0001

AosacigioMara Eigina Rua Trinta e Dois, N°63, Areia Preta/Jo&o Monlevade-MG
Contato: (31)3850-6352 - (31) 98862-9462
E-mail: associacaomariaefigenia@gmail.com

4 — RELATORIO FOTOGRAFICO DE ATIVIDADES E/OU AQUISICAO DE MATERIAL
PERMANENTE

DATA/ LOCALIZAGAO OBSERVAGOES

23/11/2022
Sede AME

23/11/2022
Posto de Saide Santo Hipdlito

Associagdo Maria Efigénia. dﬁ‘éﬁgﬂw N
Uma organizagao do bem.



" Associacio Maria Efighnia

ASSOCIAGAO MARIA EFIGENIA -
AME — CNPJ: N.° 19.053.246/0001-50

Rua Trinta e Dois, N°63, Areia Preta/Joao Monlevade-MG
Contato: (31)3850-6352 - (31) 98862-9462 \ &
E-mail: associacaomariaefigenia@gmail.com 'w
23/11/2022
Projeto Vida Nova
21/11/2022
Sede AME

Associagao Maria Efigénia. \}5%&&& :&)

Uma organizagao do bem.



ASSOCIAGAO MARIA EFIGENIA
AME — CNPJ: N.° 19.053.246/0001-

\G
S

Assoigho Mari Egénia Rua Trinta e Dois, N°63, Areia Preta/Jodo Monlevade-MG
Contato: (31)3850-6352 - (31) 98862-9462 S CAAY
E-mail: associacaomariaefigenia@gmail.com

18/11/2022

Sede AME

14/11/2022
Sede AME

Xk\,\,z\

Associagéo Maria Efigénia. b\\gﬁ L
Uma organizagao do bem.
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ASSOCIAGAO MARIA EFIGENIA *’v A,
AME — CNPJ: N.° 19.053.246/0001- \}v
<

Asaacagho Mas Elgieia Rua Trinta e Dois, N°63, Areia Preta/Joao Monlevade-MG
Contato: (31)3850-6352 - (31) 98862-9462
E-mail: associacaomariaefigenia@gmail.com

11/11/2022
Sede AME

12/12/2022

Joao Monlevade, 14 de dezembro de 2022.

\}R\Lh Wora, Muws S5

séve\ljpela Prestacao de Contas
CPF:106.022.146-29

o BN A ANk

Presidente da ©SC

Associagao Maria Efigénia.
Uma organizagao do bem.



CONTROLE ENTREGA DE FARINHA
Referéncia: NOVEMBRO de 2022 ~
Termo 07/2022

ITEM

DATA

NOME / ENTIDADE

PACOTES

=

23/11/2022

PROJETO VIDA NOVA

27

23/11/2022

TATIANA TAVARES

2

23/11/2022

FRANCISCA GERCI FERREIRA

2

23/11/2022

MARLENE BRAGA

1

23/11/2022

POSTO SANTO HIPOLITO

40

23/11/2022

FRANCISCO MORAES

6

25/11/2022

MARCELLE ARAUJO DOS ANJOS

1

25/11/2022

INES BEATRIZ

O |VIN|O|L|B|WIN

28/11/2022

ANTONIA DA CRUZ SILVA (PASTORAL DA CRIANCA PROMORAR)

N
o

[y
o

30/11/2022

JOSE SILVINO

=Y
-

30/11/2022

ELIZA MOREIRA DE OLIVEIRA

-
N

01/11/2022

MAURO MAURICIO DE B. ALVES

-
w

01/11/2022

ADRIANA RIBEIRO

s
B

01/11/2022

ANA LUIZA ROCHA

[y
wu

01/11/2022

MARIA LUIZA VIEIRA DOS SANTOS

(Y
[=)]

01/11/2022

LUAN FERNANDES

-
~

01/11/2022

APARECIDA GOMES

[N
(o]

01/11/2022

BRENDA CAROLINE SOUZA

[y
w0

01/11/2022

MARIA JULIA PINTO

N
o

01/11/2022

SANEDE GERALDA

N
-

09/11/2022

ANTONIO FERREIRA SILVA

Bl |PINIRPIR|IRINIBININ

N
N

09/11/2022

APARECIDA DA COSTA SANTOS

N
o

N
w

09/11/2022

MARIA DO CARMO JESUS

N
H

09/11/2022

JOANA ALVES

N
(%3]

11/11/2022

VICENTINA ANTONIETA DOS SANTOS

N
[=)]

14/11/2022

ASSUNCAO MARIA VITOR

N
~

14/11/2022

MARIA APARECIDA DE SOUZA

NININ|U|OD

N
o]

14/11/2022

MARIA DAS DORES SILVA (PASTORAL DA SAUDE)

w
o

N
(o]

14/11/2022

JANICE APARECIDA PENA

w
o

14/11/2022

MARIA DAS GRACAS DIAS FERREIRA

w
-

16/11/2022

MARIA JOSE ALVES MAGALHAES

w
N

16/11/2022

JOANA DARC PEREIRA

w
w

16/11/2022

MARIA DAS GRACAS DA SILVA FRANCISCO

w
s

18/11/2022

CONCEIGAO APARECIDA SILVA

w
wu

18/11/2022

LUCAS HENRIQUE BRAGA FERREIRA

w
(o))

18/11/2022

FABIANO DE SOUZA SANTANNA

w
~

18/11/2022

WANDEIR NUNES FERREIRA

w
[0e]

18/11/2022

CARMEM MARIA FAUSTINO

NINIBINIBINIWIONININ

w
(o]

18/11/2022

POSTO DE SAUDE MONLEVADE CENTRO

B
o

21/11/2022

EFIGENIA C. ALVES

»

B
=

21/11/2022

MARIA OLINTINA TEIXEIRA

N

B
N

21/11/2022

WENDERSON JAINE DA SILVA (PARREIRAS)

S
w

21/11/2022

ROBERTO ROSA DE SOUZA

B
S

23/11/2022

EDSON MORAES

o
o1

23/11/2022

MARIA TEREZINHA SOUZA SILVEIRA

B
(o)]

23/11/2022

IRENE RICIERI LAGE

»
N

23/11/2022

MARIA AUXILIADORA DE O. VENANCIO

S
0o

23/11/2022

JAHEL P. L. DA COSTA

Y
(o]

25/11/2022

MARIA MARGARETE M. ARAUJO

( %&W




50

25/11/2022 |JUACI GONCALVES LUCAS

51

28/11/2022 |MARIA DAS GRACAS FERREIRA

52

28/11/2022 |VINICIUS LOURENCO SILVA DE F.

53

28/11/2022 |PEDRO C. LIMA

54

30/11/2022 |ROSANE MARTINS

NN |WIAS

TOTAL NOVEMBRO/22

337 -
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ASSOCIAGAO MARIA EFIGENIA -
CNPJ: N.° 19.053.246/0

Rua Trinta e Dois, N°63, Areia Preta/Jodo Monlevade-MG
 Nesccisgho et Efgira Contato: (31)3850-6352 - (31) 98862-9462
E-mail: associacaomariaefigenia@gmail.com

ANEXO Il

RELATORIO DE EXECUGAO FINANCEIRA- REF

OSC PARCEIRA AME - Associagdo Maria Efigénia
CNPJ 19.053.246/0001-50
N OBJETO DA PARCERIA Viabilizar o funcionamento da sede da AME visando garantir o

pagamento das despesas fixas de aluguel, telefone/internet,
agua e energia elétrica, bem como, custos com gas de cozinha,
material de limpeza e IPTU, conforme detalhado no plano de

trabalho.
PERIODO DE EXECUGAO 12/11/2022 a 14/12/2022 -
TIPO DE PARCERIA () COLABORAGCAO ( X ) FOMENTO
() COOPERAGAO
VALOR TOTAL REPASSE R$ 36.000,00

PRESTAGCAO DE CONTAS PARCELAN° 08 -
VALOR: R$ 1.500,00 -
DATA DE REPASSE: 01/12/2022 -

/ <
Associacdo Maria Efigénia. %E@ﬁ

Uma organizagao do bem.



ASSOCIAGAO MARIA EFIGENIA - At
CNPJ: N.° 19.053.246/0(

Rua Trinta e Dois, N°63, Areia Preta/Jodo Monlevade-MG
Contato: (31)3850-6352 - (31) 98862-9462

E-mail: associacaomariaefigenia@gmail.com

1 - EXTRATOS BANCARIOS

Associacdo Maria Efigénia. & y 3@1
Uma organizagado do bem. ‘ \)\)\/ )



14/12/22, 11:13 Banco do Brasil

Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

Agéncia 2220-9
Conta corrente  54811-1 ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA
::::go e Més atual
Lancamentos
baIaDntc.:ete movli::rtx.ento Ag.origem  Lote Histdrico Documento Valor R$ Saldo

10/11/2022 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C
01/12/2022 2220 99015 870 Transferéncia recebida 552.220.000.031.721 1.500,00 C =

01/12 2220 31721-7 PM JOAO MONLEV
01/12/2022 0000 00000 345 BB CP Automatico S P 70 1.500,00D0  0,00C
02/12/2022 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 120.201 800,00D =~

237 1503 88985733672 MAYONARA MARY DOM
02/12/2022 0000 13105 362 Pagamento conta luz 120.202 37,08D -

CEMIG DISTRIBUICAO
02/12/2022 0000 13105 363 Pagto conta telefone 120.203 129,68 D =

VALENET
02/12/2022 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 120.204 300,000 =

104 0607 023942832000122 DELCI COUTO C
02/12/2022 0000 00000 855 BB CP Automatico S P 70 1.266,76 C 0,00C
07/12/2022 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.013 23,09D »
07/12/2022 0000 00000 855 BB CP Automatico S P 70 23,09C 0,00C
12/12/2022 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 121.201 110,00 D »

756 4108 014798784000150 COMERCIO E DI
12/12/2022 0000 00000 855 BB CP Automatico S P 70 110,00C  0,00C
14/12/2022 0000 00000 999SALDO 0,00C
Invest.com Resgate Autom. 100,98 C
Saldo 100,99 C
Juros * 0,00
Data de Debito de Juros 30/12/2022
|OF * 0,00
Data de Debito de IOF 02/01/2023
Saldo de fundos de investimento
S.Publico Automético 101,24

OBSERVAGOES :
Transagao efetuada com sucesso por: JD1 92992 ANA E O SANTOS.
\
https://autoatendimento.bb.com.brlapf—apj-autoatendimento/index.html’?v=2.4.2#/template/~2FconsuItas-2F009-2.bb 12



ASSOCIAGAO MARIA EFIGENIA - AME
CNPJ: N.° 19.053.246/0001-50

Rua Trinta e Dois, N°63, Areia Preta/Jodo Monlevade-MG
= Neaociogho b ERgiie Contato: (31)3850-6352 - (31) 98862-9462
E-mail: associacaomariaefigenia@gmail.com

2 - DEMONSTRATIVO DE EXECUGAO DA RECEITA E DESPESA

DEMONSTRATIVO DE EXECUGCAO DA RECEITA E DESPESA
TERMO DE FOMENTO N° 07/2022
PERIODO: 12/11/2022 a 14/12/2022 .
RECEITA DESPESA
DATA HISTORICO VALOR DATA HISTORICO VALOR
DESPESAS COM
11/11/2022 | SALDO ANTERIOR R$ 0,55 - oanzipozz LGt ke R$ 989,85
REPASSE DA
. DESPESAS COM
01/12/2022 QB&'{'&TRACAO R$ 1.500,00 ~ 02/12/2022 | poESTADOR DE | R$ 300,00 =
PARCELA N° 08 SERVICO
DESPESA COM
14/12/2022 MATERIAL DE
MRATESS, R$ 110,00 =
| 1411212022 | TOTAL DA RECEITA DA B e i R$ 1.399,85 -
14/12/2022 | SALDO P/
PROXIMO MES RS 100,70

+ O Recurso da Parceria devera ser mantido em aplicagéo financeira. ;
+ O Extrato de Fundos de Investimentos/ Rendimentos devera ser apresentado ao final da parceria,

compreendendo o periodo da abertura até o encerramento de conta.
+ Os rendimentos serdo contabilizados ao final da parceria, o que justifica a diferenca entre o saldo
demonstrativo e o extrato bancario

DELC| SERG‘O Do Assinado de forma digital por

DELCI SERGIO DO

COUTO:11916460 couTo:11916460682 Sy |
682 Dados; 2022.12.1413:58:18 \ & &(\ (\)L \
-03'00 &7% \ Q 3\ O %Q K//

Contador da OSC Presidente da OSC

Associacdo Maria Efigénia.
Uma organizagdo do bem.



ASSOCIAGAO MARIA EFIGENIA - AME

Rua Trinta e Dois, N°63, Areia Preta/Jodo Monlevade-MG

Contato: (31)3850-6352 - (31) 98862-9462

V AWMM . - . . . .
E-mail: associacaomariaefigenia@gmail.com
4. DESPESAS COM MANUTEN(;AO
DESPESAS COM MANUTENQI\O
COMPROVANTE
COMPROVANTES DAS DESPESAS PAGAMENTO
DISCRIM. DAS DOC. N° DATA DA VALOR DATA DA
ITEM | FORNECEDOR DESPESAS/REF | FISCAL EMISSAO EMR$ TRANSF.
DO DOC. ELET.
FISCAL
i AGUAE 14202112022-5
Y ESGOTO - 16/11/2022
1) DAE NOVEMBRO - FATURA R$ 23,09 | 07/12/2022.
MAYONARA
MARY
DOMINGUES
PENA - ALUGUEL- RECIRC “x 02/12/2022 |R$ 800,00 | 02/12/20221
2) PESSOA NOVEMBRO -~
FiSICA 2
TELEFONE E
INTERNET-
3) VALENET NOVEMBRO - | FATURA 19.988.280 20/11/2022 | R$ 129,68 02/12/2022 4
S
4) CEMIG ELETRICA- | FATURA 11/11/2022 | R$ 37,08 | 02/12/2022=
NOVEMBRO * 41253217111-0
08098964631-2
TOTAL DE DESPESAS COM MANUTENCAO RS 989,85~

DELCI SERGIO DO
COUTO:11916460 couTO:11916460682

Dados: 2022.12.14 13:59:45
-03'00'

682

Assinado de forma digital
por DELCI SERGIO DO

Contador da OSC

Associacdo Maria Efigénia.
Uma organizagdo do bem.

\/%\;\\UC\ EOCQM i)(:&)t\\\\\ :\\LL&} &Q\/\A\?)

Presidente da OSC




CATXA EQONOMICA FEDERAL
‘QUINA: sorteios de éegundawfeira d sdhado, Ap

3 5y 34@—391589566—0 s
i B6/DEZ/ 2622 ;,;@1;;;,.H0RA‘DF512:E2:173§r
LOT, 11,001693-9" ' TERM ﬂ25807:ﬁ
LOCALIDADE: J0AD MONI_EVADE T
AG. VINCULADA: 06@7 i

COMPROVANTE DE PAGAMENT( o
/ DAE JOAO MONLEVADE - MG

VALOR DO PAGAMENTO: 23,09 ;?

: 826600000007 230904 182022 :
301100000019 420211202213

340-391699566-0

18 VIA



DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE AGUAS E ESGOTOS

e —————————————t
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02/12/22, 10:14 Banco do Brasil

G335PI00758568101
TED - Transferéncia Eletrénica Disponivel 03 1!42022 10:13:1

Qpsvy>
Debitado
Agéncia 2220-9
Conta corrente 54811-1 ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA
Creditado
Banco 237 BCO BRADESCO S.A.

Agéncia (sem DV) 1503 JOAO MONLEVADE
Conta corrente (com 388556

DV)

Conta Pagamento 0000

CPF 889.857.336-72

Nome favorecido MAYONARA MARY DOMINGUES PENA -
Finalidade CREDITO EM CONTA

Nimero documento  120.201

Valor 800,00 =

Data transferéncia 02/12/2022 *

"C" - CPF/CNPJ
diferente

Autenticagéo SISBB  C96171DFA7006103

Transagéo efetuada com sucesso por: JD192992 ANA E O SANTOS.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.4.2#/template/~2Ftransferencias~2F862-1.bb 7



RECIBO

RECEBI DA ASSOCIAGAO MARIA EFIGENIA, REPRESENTADA POR ANA
ELIZABETH DE OLIVEIRA SANTOS, O VALOR DE R$800,00
(OITOCENTOS REAIS) REFERENTE AO PAGAMENTO DO ALUGUEL DA
CASA SITUADA A RUA 32 N° 63 - BAIRRO AREIA PRETA - JOAO
MONLEVADE - MG, DO PERIODO DE 01 A 30 DE NOVEMBRO DE
2022,

BELO HORIZONTE, 02 DE DEZEMBRO DE 2022

A0y yyAoyts ki v, il

CPF 889857336 72
ON ) A%\@“



02/12/22, 10:20 Banco do Brasil Q’9\66,1,47
856810 ;,
Boletos e convénios, com cédigo de barra, contas i

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
02/12/2022 -  AUTO-ATENDIMENTO - 10.19.44
2220902220

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
CLIENTE: ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA

AGENCIA: 2220-9 CONTA: 54.811-1
EFETUADO POR: ANA ELIZABETH DE OLIVEI

Convenio VALENET =

Codigo de Barras 84680000001-6 29680469202-2
21212000199-6 88280168939-0

Data do pagamento 02/12/2022

Valor Total 129,68 .

DOCUMENTO: 120203
AUTENTICACAO SISBB:
F.663.A7A.682.2C2.89F

E simples e facil atualizar o e-mail e telefone
da sua empresa. Acesse o BB Digital PJ -
Conta Corrente - Cadastro.

Transagdo efetuada com sucesso por: JD192992 ANA E O SANTOS.

171

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.4.2#/template/~2F pagamentos~2F867-892.bb



e ) 5

T Associcamamnencein T Emissdo: 20/11/2022 =
VA [—— ET i::l:ri;\;as TeADois, 63 ASSOCIACAO Fatura: 19.988.280
l T N ¢ Contrato: 168.939
sy sl 35930-399 JOAO MONLEVADE / MG NDSEs ntiiares 15400 an.s

R T T 129,68 -

Mantenha seu e-mail e telefone @ V A LEN ET I NTER N ET 1 08'1 4

sempre atualizados.

Acesse: www.valenet.com.br>
Area do Cliente para efetuar o
pagamento, emitir sequnda via,
imprimir sua nota fiscal,

tirar davidas ou colocar sua
AN [fatura em débito automadtico.

IMPORTANTE
DOS SERVICOS

@ DESCRICAO

.........................................................

RESUMO DOS SERVICOS PRESTADOS

qtde RS
VALENET INTERNET 108,14
10/11/2022 a 09/12/2022
197859 - AME- ASSOCIACAO MARIA EFI
RUA TRINTA E DOTS, 63. CASA
120MB 1.00 108,14
PACOTE PREMIUM 1.00 29,90
DESCONTO MENSALIDADE -29.90
VALENET FIXO 21,54

15/10/2022 a 14/11/2022
197859 - AME- ASSOCIACAO MARIA EFI - (31) 3850-6352
RUA TRINTA E DOIS, 63. CASA
ASSINATURA (31) 3850-6352, AME- ASSOCIACAO MARIA EFIGENTA 1,00 21,54

TOTAL: 129,68

e CLIENTE REFERENCIA NOSSO NUMERO  N° DO DOCUMENTO

VAGNET | ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA - NOV/2022 19988280-9 19.988.280
AME- ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA

Pague sua conta nos bancos conveniados a sequir: BANCO BRADESCO S.A., BANCO SICOOB, BANCO DO BRASILS.A,,
BANCO ITAU S.A., BANCO SANTANDER, CAIXA ECONOMICA FEDERAL

cODIGO DE DEBITO AUTOMATICO

1689397

Companhia Itabirana de Telecomunicacées Ltda - Rua Agua Santa, 450, Centro, Itabira - MG - CEP 35.900-009

69202-2 21212000199-6 88280168939-0

M RN
( 9 \\Sﬂ ’\T\




02/12/22, 10:19 Banco do Brasil

Boletos e convénios, com cédigo de barra, contas

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
02/12/2022 -  AUTO-ATENDIMENTO - le.18.41
2220902220

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO
CLIENTE: ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA

AGENCIA: 2220-9 CONTA: 54.811-1
EFETUADO POR: ANA ELIZABETH DE OLIVEI

Convenio CEMIG DISTRIBUICAO ~

Codigo de Barras 83600000000-7 37080138008-7
41253217111-0 08098964631-2

Data do pagamento 02/12/2022~

Valor Total 37,08 .

Pagamento agendado.

Atengdo: Esta transagdo estd sujeita a avaliacio

de seguranca e serd processada apds andlise.

0 comprovante definitivo somente sera emitido

apos a quitacao.

E simples e facil atualizar o e-mail e telefone
da sua empresa. Acesse o BB Digital PJ] -
Conta Corrente - Cadastro.

Transagao efetuada com sucesso por: JD192992 ANA E O SANTOS.

17

https://autoatendimento.bb.com.brlapf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.4.2#/template/~2Fpagamentos-2F867-892.bb



m.e Acesse o Cemig Aten
i, www.cemigatende.com.

Fale com a Cemig 116 | Cemig Torp

Cemig Distribuigao S.A. GNPy 06,961.180/0001-146 / Inse. Estadual 062.322136,0087 Tarifa Social de Energia Elétrica - TSEE foi ¢ria
Av. Barbacena, 1200 - 17° andar ‘= Ala A1 - 'CEP 30180-131 - Belo Horizonte  ~ MG Lei n® 10.438, de 26 de abril de 2002
ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA i N° DO CLIENTE N° DA INSTALACAO
RUA TRINTA E DOIS 63 GS 7202066069 3000207300
35930-399 JOAO MONLEVADE, MG Vencimento
ONPJ 18.053.246/0001-60 NOVI2022  17/12/2022 3708

t

NOTA FISCAL - CONTA DE ENERGIA ELETRICA - SERIE U N2091079030 - PTA N%45.000014006.81

( Classe Subclasse Modalidade Tarifaria Datas de Leitura Data de Emisséo )
Residencial Residencial ANTERIOR ATUAL. PROXIMA B
Bifésicoa esidencia Convencional B1 13/10 10/11 = 13/12 11/11/2022
Nl

J
( Informagées Técnicas )
Tipo de Medicédo Medigédo Leitura Anterior Leitura Atual Constante de Muitiplicagéo Consumo kWh
Enengia kWh APC099030456 12.113 12154 1 41
J
(1410 Informacdes Gerais ( Valores Faturados h
Tarifa vigente conforme Res Ahesl n° 3.048, de 21/06/2022. Valor (RS
Radugao aliquota ICMS conforme Lel Complementar 194/22 Dascrichy 1N titingn e ool
Base de célculo reduzida nas componentss Distribuig&o. Custo de Dispanibii idade 87
Transmiss&o e Encargos cont. art. 2¢ da Lei n. 194/22
O pagamento desta conta n&o quita débitos anterioras. Taritas aplicadas (sem impostos)
Para estes, estdo sujeitas penalidades legais vigentes Energia Elétrica kiWh 0,65313000

(multas) e/ou atualizag&o financeira (juros)baseadas no
vencimento das mesmas.

Leitura realizada conforme calenddrio de faturamento

E dever do consumidor manter os dados cadastrais sempre
atualizados e Informar alteragdes da atividade

exercida no logal.

OUT/22 Band. Verde - NOV/22 Band, Verde

. S

133\

( Historico do Consumo

Més/Ano Consumo kWh Média kWh/Dia Dias

NOV/22 4 1,46 28

ouT/22 39 1,30 30

SET/22 81 1,84 a3

AGO/22 53 1,82 29

JuL/22 36 1,20 30

Jun/22 48 1,50 32 L

WA1/22 44 1,41 a1 Reservado ao Fisco i
feR/f2e 1F 1:30 il [ 7CB2.B242.0987.8CCE.9DE1.5824.1D8D.491B
MAR/22 44 1,87 32 :
FEV/22 39 1,84 29 his Base dacilc:.l.,t?(BRZS) Anth:gfao(g.) v-,lgr%s)
R il s 0 PASEP 33,88 065 0,22
DEZ/21 39 125 31 COF INS 33,88 3,00 1,01

Nov/21 48 1,58 28

=
Buvldoﬂa CEMIG: 0800 728 3838 - Agéncia Nacional de Energia Elétrica - ANEEL - 167 - Ligagdo gratuita de telefones fixos e tarifada na origem para telefones celulares.

| — o o— - — o —— ) —— o o— -

a" 5 i i Total a Pagar
Cadigo de Débito Automatico ( Instalagdo Vencimento
_ﬁlg [ 008098964631 3000207300 ( 17/12/2022 ) R$ 37,08 ]
Distribuigdo S.A. . NOV/2022
E?g e ‘Pl)( 83600000000-7 37080138008-7 41253217111-0 08098964631-2

L

e T

\.




ASSOCIAGAO MARIA EFIGENIA —AN

CNPJ: N.° 19.053.246/004

Rua Trinta e Dois, N°63, Areia Preta/Jodo Monlevade-MG

v 1 Contato: (31)3850-6352 - (31) 98862-9462

E-mail: associacaomariaefigenia@gmail.com

5. DESPESAS COM AQUISIGAO DE MATERIAL DE CONSUMO

DESPESAS COM AQUISICAO DE MATERIAL DE CONSUMO
COMPROVANTES DAS COMPROVANTE
BISCRIMIN. DOS DESPES;\:..TA — PAGAMENTO
ITEM | FORNECEDOR MATERIAIS DOC EMISSAO DATA DA
ADQUIRIDOS | £ afs ) N° |50 boc. VALOR (R$) TI;CEI_IS_F.
FISCAL .
- COMERCIO E
1 DISTRIBUIDORA | RECARGA DE GAs| NF 122 | 12/12/2022| R$ 110,00 12/12/2022 -
JA

TOTAL DESPESAS COM AQUISIGAO DE MATERIAL DE CONSUMO

R$ 110,00 -

OBS: A aquisigdo de material de limpeza néo foi realizada esse més diante da demora na resposta de

fornecedores. Assim foi decidido a n3o realizagdo da compra para néo gerar atraso na entrega da prestagdo de
contas da parcela 8, acumulando para a préximos més.

DELCI SERGIO DO Assinado de forma digital
X p

or DELCI SERGIO DO

COUTO:1191646 couT:11916460682

0682 %zqg;: 2022.12.14 14:00:06 K(C} xvz\)\ (\ E&g&h&*\ }5& (\,bl {\/\&h
Contador da OSC

Presidente da OSC

Associacdo Maria Efigénia.
Uma organizagdo do bem.



12/12/22, 16:14 Banco do Brasil

TED - Transferéncia Eletrénica Disponivel

Debitado

Agéncia 2220-9

Conta corrente 54811-1 ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA
Creditado

Banco 756 BANCO SICOOB S.A.

Agéncia (sem DV) 4108 SICOOB CREDIMEPI
Conta corrente (com 401064

DV)

Conta Pagamento 0000

CNPJ 14.798.784/0001-50

Nome favorecido COMERCIO E DISTRIBUIDORA JA LTDA -
Finalidade CREDITO EM CONTA

Numero documento 121.201

Valor 110,00 =

Data transferéncia 12/12/2022 ~

"C" - CPF/ICNPJ
diferente

Autenticagdo SISBB ~ 27B2DA9D4E2E967D

Transagao efetuada com sucesso por: JD192992 ANA E O SANTOS.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

n

https:l/autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.4.2#/template/~2 Ftransferencias~2F862-1.bb



RECEBEMOS DE COMERCIO E DISTRIBUIDORA JA LTDA OS PRODUTOS / SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO
EMISSAO: 12/12/2022 - DEST. / REM.: ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA - VALOR TOTAL: R$ 110,00

N¢ 000 (8122

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

SERI

IDENTIFICACAO DO EMITENTE

DANFE

LT IIHHIII\l

COMERCIO E DISTRIBUIDORA JA LTDA-

DOCUMENTO AUXILIAR DA

NOTA FISCAL ELETRONICA
RUA CAETES, 240 - CRUZEIRO CELESTE - CEP:35931-019 - CHAVE DE ACESSO
JOAO MONLEVADE - MG (1)- EKITRADA 1 3122 1214 7987 8400 0150 5500 1000 0001 2215 1084 8111
TEL: (31)3851-2435 - SAIDA — :

N° 000000122 fl.1/1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
E Y www.nfe.fazenda.gov.br/portal
SERIE 001 ou no site da Sefaz Autorizadora
PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

NATUREZA DE OPERAGAO

Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros em op

13122510

1124386 12/12/2022 16:10:04

INSCRICAO ESTADUAL

INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ/CPF

14.798.784/0001-50

0018909620030

DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ / CPF DATA DA EMISSAO
ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA 19.053.246/0001-50 12/12/2022 =
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA SAIDA / ENTRADA
R TRINTA E DOIS, 63 AREIA PRETA 35930-399 12/12/2022
MUNICIPIO FONE /FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
JOAO MONLEVADE (31)8862-9462 MG 0034567630092 16:09:00
“TLCULO DO IMPOSTO
SE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC. ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS. VALOR DO IPI
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEIcULO [ UF CNPI/ CPF
9 - SEM FRETE
ENDERECO MUNICIPIO UF TNSCRIGAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO

DADOS DO PRODUTO / SERVICOS

27111914

RESERVADO AO FISCO

DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES

Trib aprox ___ Federal, __ Estaduale
por ST: Base de Calculo R$ 94,19 Valor R$ 16,96
Formas de Pagto.: Dinheiro R$ 110,00

Municipal CSOSN 500 - ICMS retido anteriormente

EMC Sistemas Lida®

e



ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA — AME — CNPJ: N.° 19.053.246/%

Rua Trinta e Dois, N°63, Areia Preta/Jodo Monlevade-MG
Contato: (31)3850-6352 - (31) 98862-9462
E-mail: associacaomariaefigenia@gmail.com

 Associagao Maria Efgénia

SOLICITACAO DE COTACAO DE PRECO

A Associagdo Maria Efigénia (AME) solicita o or¢amento para material de consumo previsto em
termo de fomento 07/2022.

Fornecedor: @9’\""/"‘[""0 J LO Jb-%"“ QM ()OM 6\/4

CNPJ: 1‘1’138 293 /OOO{"SD 4
Endereco: O\AAA = wv"/ﬂ N7 240 @ , epoﬂf)ﬂ/&«

Telefone: :}?5'1 < l’i L}j

E-mail:
Item | Descricio Quant Pre¢o UN. TOTAL
01 |Recarga de Gas GLP 13Kg | ,1 1 0/ 30 / { Ol 9)
TOTAL

Jodo Monlevade, 09 de dezembro de 2022. -

Assinatura e Carimbo da Empresa

(14 798 784/0001-50 |

Camércie & Distribuiora 10 g - ¥t
®, s Caotes, 240

C. Colgate - CEP 35050018 |

M G ‘

— —

JCAO MOomev»oe r—

e e

Associagdo Maria Eﬁgépia - AME
Uma organizagao a servigo do bem.




ASSOCIACAO MARIA EF IGENIA - AME - CNPJ: N.? 19.053.246/0001-50

Rua Trinta e Dois, N°63, Areia Preta/Jodo Monlevade-MG
oo Confato: @3 1?3850-63§2 -3 l? 98862-?462
E-mail: associacaomariaefigenia@gmail.com

SOLICITACAO DE COTACAO DE PRECO

A Associagdo Maria Efigénia (AME) solicita o orgamento para material de consumo previsto em
termo de fomento 07/2022.

Fornecedor: J&MP_&J\M w,&b /LtdOk

cner: 00.964 F68 100D - 10

Endereco: M R ne 189 M
Telefone: (BD 3931 5@‘{0

E-mail: W\&Q&M@@M - QoA

Item |Descricio Quant Prec¢o UN. TOTAL

s, a | san

01 Recarga de Gas GLP 13Kg 1

TOTAL

Jodo Monlevade, 09 de dezembro de 2022. .

c
M—eﬁamww \ACMA,(@
=
Assinatura e Carimbo da Empresa
T s B [ ﬂi
20.504.768/0001-10
supeiieicadl Dadsivs L

Rus Vinte e Dois, 158, Lote A ) | ,
L oanda - CEP 35,931-010 l | (‘

i
3 frs o Tl e terascinbin o AR
Aésociaqﬁti‘*Mhh’hMgé‘tﬁ‘@ 2 R‘Mlgvm

12 organizagdo a servigo do bem.




Amcmmmmctmg—m-mﬁm 19.053.246/0001 p.EFlcé,
' Rua Trinta & Dois, N°63, Areia Preta/Jo3o Monlevade-MG

Contato: (31)3850-6352 - (31) 98862-9462
CIACBOmAT: v:iifr-rll?‘,_z'i"lllu‘ COom

J

SOLICITACAO DE COTACAO DE PRECO

AWMM(Mwﬁdhommmpmmdemmm
termo de fomento 07/2022.

komM&mb&O’%\ M doO Opr/l m
ones: 35, 468 .583/000J-49

Eadersso: JV:_frvevonale- dyonde | m2 383
Telefone: 5860~6({65

Item | Descriciio Quant Preco UN. TOTAL

01 | Recarga de Gés GLP 13Kg ' 14500 [11SOD
TOTAL " i

Jodio Monlevade 1&, de dezembro de 2022. -

[35.168.583/0001-43}
Distribuidora Clube do Gas Lida
Av. Armzndo Fajardo, n° 383

Loanda - CEP 35.830-3480 ]
Soko ioniavade - MG

Associagio Maria Efigénia — AME
Uma organizagio a servigo do bem. ) :



ASSOCIAGAO MARIA EFIGENIA - AME
CNPJ: N.° 19.053.246/0001-50

Rua Trinta e Dois, N°63, Areia Preta/Jodo Monlevade-MG
Contato: (31)3850-6352 - (31) 98862-9462

E-mail: associacaomariaefigenia@gmail.com
7. DESPESAS COM PRESTADORES DE SERVICOS - TERCEIRIZADOS
DESPESAS COM PRESTADORES DE SERVICOS - TERCEIRIZADOS
ITEM PRESTADOR DE DISCRIM. DO COMPROVANTES DAS DESPESAS COMPROVANTE
SERVICO SERVICO PAGAMENTO
PRESTADO DOC. FISCAL N° DATADA | VALOR EM DATA DA
EMISSAO R$ TRANSF.
DO DOC. ELET.
FISCAL
DELCI COUTO SERVICOS
1) CONTABILIDADE FISCAIS E NF 952 02/12/2022 R$ 300,00 02/12/2022
T LTDA CONTABEIS
TOTAL DESPESAS COM PRESTADORES DE SERVICOS — TERCEIRIZADOS R$ 300,00 I

DELCI SERGIO DO Assinado de forma digital por

DELCI SERGIO DO

COUTO:11916460 couto:11916460682 ( \ ) g \
682 Dados: 2022.12.14 140028 M &\ w & ' h\
— b eV eTs AN Jardes
0
Contador da OSC Presidente da OSC

Jodo Monlevade, 14 de dezembro de 2022.

Ling Voo poy Sty
esponsavel pela Prestacao de Contas
CPF: 106.022.146-29

&%%\ngg o 8 Avglm N

Associagdo Maria Efigénia.
Uma organizagdo do bem.



02/12/22, 10:45 Banco do Brasil

TED - Transferéncia Eletrénica Disponivel

Debitado

Agéncia 2220-9

Conta corrente 54811-1 ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA
Creditado

Banco 104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Agéncia (sem DV) 607 JOAO MONLEVADE

Conta corrente (com 13743

DV)

Conta Pagamento 0000

CNPJ 23.942.832/0001-22

Nome favorecido DELCI COUTO CONTABILIDADE LTDA =
Finalidade CREDITO EM CONTA

Nimero documento  120.204

Valor 300,00 =

Data transferéncia 02/12/2022 ~

"C" - CPF/CNPJ
diferente

Autenticagdo SISBB = 9DA1816CA2F55285

Transagéo efetuada com sucesso por: JD192992 ANA E O SANTOS.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

17

hnps://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimemoﬁndex.html?v=2.4.2#/tempIate/~2Ftransferencias~2F862-1 .bb



MUNICIPIO DE JOAO MONLEVADE
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS-E
DADOS DO PRESTADOR

Numero da Nota Fiscal

952 EF'GQ’

Série: E
Data Emissdo: = 02/12/2022 P u\\Y i.
PN

Certificagao: A90A5-14649 A“’L'Io 096

SN\

Nome/Razdo Social: DELCI COUTO CONTABILIDADE LTDA =~
Nome Fantasia: DELCI COUTO CONTABILIDADE LTDA
CNPJ/CPF: 23.942.832/0001-22 Insc. Municipal: 6297 Insc. Estadual:
Enderego: RUA AYRES QUARESMA N°: 44
Bairro: CARNEIRINHOS Compl.:
Municipio: JOAO MONLEVADE UF: MG CEP: 35930-016
E-mail: _expediente@delcicouto.com.br Telefone: 3138514947
DADOS DO TOMADOR
Nome/Razéo Social: ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA
CNPJ/CPF: 19.053.246/0001-50 Insc. Municipal: 0000124926 Insc. Estadual:
Enderego: RUA TRINTA E DOIS N°: 63
Bairro: AREIA PRETA Compl.:
Municipio: JOAO MONLEVADE UF: MG CEP: 35930-399
E-mail: expediente@delcicouto.com.br Telefone: 31988629462
DISCRIMINAGAO DO SERVICO
PRESTAGCAO DE SERVIGOS FISCAIS E CONTABEIS.
Item Tributédvel| Qtde.| VI. Unitario R$ Total R$
HONORARIO 11/2022 Sim 1,00 300,0000 300,00
Valor Tributavel: Valor ndo Tributavel: VALOR BRUTO DA NOTA R$ 300,00
RS 300,00 RS 0,00 - Valor do ISS:
: | Desconto Incondicionado: |Desconto Condicionado: Base de Célculo: Aliquota: alor do :
b L i ) $ 0,00 R$ 300,00 0,0000% R$ 0,00
PIS: 0,000% COFINS: 0,000% INSS: 0,000% IR: 0,000% CSLL: 0,000% Outra; f:t:ggées.
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 i
Valor Aproximado de Impostos: Federais R$ 0,00 Estaduais R$ 0,00 Municipais R$ 0,00 i VALOR LIQUIDO DA NOTAI R$ 300,00 | -
[o]
17.19 - Contabilidade, inclusive servigos técnicos e auxiliares.
- G . 02/12/2022 00:00:00
Més de Competéncia: 12/2022 Local do Recolhimento: JOAO MONLEVADE/MG Data Geracgéo: :00:
Recolhimento: Sem Retengéo Tributagéo: Fixo
CNAE: 6920601
Observagoes:
O contetido deste documento fiscal é de inteira responsabilidade do emissor.
Impresso em: 02/12/2022 as 10:2889 _ _____________ _  — ————————————————— — — — — — — -
———————— TA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA
Recebi(emos) de: DELCI COUTO CONTABILIDADE LTDA NO i,
Os servigos constantes nesta Nota Fiscal de Servigos Eletrénica.
) . Certificagdo
Data Assinatura do Recebedor AS0A5-14649



ASSOCIAGAO MARIA EFIGENIA - AME
CNPJ: N.° 19.053.246/0001-

Rua Trinta e Dois, N°63, Areia Preta/Joao Monlevade-MG .§ S z
 Nescciagao s Exgile Contato: (31)3850-6352 - (31) 98862-9462 o Q. 0
E-mail: associacaomariaefigenia@gmail.com \ﬁ, éA
21902

ANEXO IV

DECLARAGAO DE GUARDA DOS DOCUMENTOS ORIGINAIS APRESENTADOS NA PRESTAGAO DE
CONTAS

DECLARAGCAO

Eu, Ana Elizabeth de Oliveira Santos, Presidente da Associagdo Maria Efigénia (AME), inscrita no CPF sob o
n° 311.794.606-34, DECLARO, para os devidos fins e sob penas da lei, que a Organizagdo da Sociedade
Civil Associagao Maria Efigénia mantera em seu arquivo os documentos originais que compdem a prestagao

de contas da parceria referente ao Termo de Fomento N° 07/2022.

Jodo Monlevade, 14 de dezembro de 2022.

—

L&X\M& %n\u )m\}i\gm AN g‘d&q

Pre idente da OSC

Associagdo Maria Efigénia.
Uma organizagdo do bem.



ASSOCIAGAO MARIA EFIGENIA - AME
CNPJ: N.° 19.053.246/0001-50

Rua Trinta e Dois, N°63, Areia Preta/Jodo Monlevade-MG
Contato: (31)3850-6352 - (31) 98862-9462

" Associagao Maria Efigénia . ! ’ i :
E-mail: associacaomariaefigenia@gmail.com

ANEXO V
DECLARAGAO DO CONTADOR RESPONSAVEL PELA ORGANIZAGAO DA SOCIEDADE CIVIL

DECLARAGAO

Eu, Ana Elizabeth de Oliveira Santos, Presidente da Associagdo Maria Efigénia (AME), inscrita no CPF sob o
n° 311.794.606-34, DECLARO, para os devidos fins e sob penas da lei, que Delci Sérgio do Couto, inscrito
no CPF sob o n°® 119.164.606-82, CRC n° 023,550-01, é o contador responsavel pela referida Organizagéo da
Sociedade Civil e que seu registro esta regular junto ao Conselho Regional de Contabilidade, conforme cépia

anexa.

Jodo Monlevade, 14 de dezembro de 2022.

&ﬂ \I\F\%R}Lm\iﬂ\g\\ As Q %w&q

Assnnatur%ya presidente da OSC

DELCI SERGIO DO [t s
COUTO:11916460 CoUTO:11916460682

Dados: 2022.12.14 14:00:56

682 / -0300

Assinatura do contador e carimbo ou identificagéo

Associacdo Maria Efigénia.
Uma organizagao do bem.



11/11/22, 13:25

about:blank \

about:blank

@] CRCMVIG

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE
DE MINAS GERAIS

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DE MINAS GERAIS
CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS PROFISSIONAL

O CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DE MINAS
GERAIS certifica que o(a) profissional identificado(a) no presente documento
encontra-se em dia com seus débitos perante o CRC.

IDENTIFICACAO DO REGISTRO

NOME........ccccueuue : DELCI SERGIO DO COUTO
REGISTRO.......... : MG-023550/0-1
CATEGORIA........ : CONTADOR

| o SR . ***.164.606-**

A presente CERTIDAO néo quita nem invalida quaisquer débitos ou infragdes que
posteriormente, venham a ser apurados pelo CRCMG contra o referido registro.

A falsificacdo deste documento constitui-se em crime previsto no Caédigo Penal
Brasileiro, sujeitando o autor a respectiva agédo penal.

Emissado: MINAS GERAIS, 11/11/2022 as 13:25:10.
Valido até: 09/02/2023.
Cédigo de Controle: 402223.

Para verificar a autenticidade deste documento consulte o site do CRCMG.

7



PORTARIA N° 474 /2022
DE 28 DE DEZEMBRO DE 2022

RETIFICA A NOMEAGAO DOS MEMBROS
QUE COMPOEM A COMISSAO DE
MONITORAMENTO E AVALIACAO PARA
MONITORAR E  AVALIAR PARCERIAS
CELEBRADAS ENTRE O MUNICIPIO E AS
ORGANIZAGOES DA SOCIEDADE CIVIL

O PREFEITO MUNICIPAL DE JOAO MONLEVADE, no desempenho de suas atribuigdes
legais, conferidas pelo art. 52, inciso VI, da Lei Orgénica Municipal;

RESOLVE:

Art. 1° Retifica-se a nomeagéo dos membros que compdem a Comisséio de dos procedimentos de
parcerias celebradas entre 0 Municipio de Jodo Monlevade e as organizagdes da sociedade Civil,
conforme previsto na legislagéo vigente, em especial na Lei Federal 13.019, de julho de 2014 e no
Decreto Munic&ps} 112, de 06 de Dezembro de 2018, passando a constar os seguintes membros:

PAULIANA CARLA NAZARE DOS SANTOS SILVA
RAMINIE APARECIDA DA SILVA MOREIRA
VAENDER PESSOA DE CASTRO

JOSE SILVERIO DOS SANTOS

PRISCILA DAS GRAGCAS DA SILVA

Art. 2° Esta Portaria entrara em vigor na data de sua publicagéo

Art. 3° Revogam-se as disposicdes em contrario.

Jodo Monlevade, em 28 de Dezembro de 2022.

B

Laércio José Ribeiro
Prefeito Municipal

Registrada e publicada nesta Assessoria de Governo, ao vigésimo oitavo dia do més de
Dezembro de 2022,

Gentil Lu oreira Bicalho
Assesgor de Governo

Rua Geraldo Miranda, 337 - Nossa Senhora da Conceigdo — Jodo Monlevade/ MG ~ CEP: 35930-027
Fone: (31) 3859-2500 ~ www.pmjm.mg.gov.br



RELATORIO TECNICO DE MONITORAMENTO E AVALIAGAO

DADOS E INFORMAGOES DA PARCERIA

ASSOCIAGAO MARIA EFIGENIA - AME

Responsavel pelo acompanhamento da parceria: Rita de Cassia Andrade Ottoni

Telefone: (31) 3859-2553

E-mail (responsavel): setordeparceriaspmjm@gmail.com

Termo de Fomento: N° 07/2022

Vigéncia da parceria: 01/04/2022 a 31/03/2024
Valor Global: R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais)

Valor transferido no periodo: R$ 1.500,00 (mil e quinhentos reais)
““Parcela - Repasse em 01/12/2022

MONITORAHEN‘IZO

Vlablllzar o funcmnamento da sede da AME vnsando garantur o]
pagamento das despesas fixas de aluguel, telefone/internet, agua e

OBJETO DA PARCERIA energia elétrica, bem como, custos com gas de cozinha, material de

limpeza e IPTU.
PERIODO DAS ATIVIDADES
DE MONITORAMENTO
DESCRITAS NESTE Nousmbee/2022
RELATORIO
ACOMPANHAMENTO DAS O objetivo proposto estd sendo cumprido pela OSC, conforme
ACOES DA PARCERIA estabelecido no plano de trabalho.
RESULTADOS L .
(ATE A PRESENTE DATA) | [XIparciais [ Jfinais
ACOMPANHAMENTO DAS

METAS DA PARCERIA As metas definidas foram alcangadas no periodo em analise.

EFICACIA DOS INDICADORES
DO PLANO DE TRABALHO [x] satisfatérios [ ] insatisfatérios
(SE HOUVER)

FATOS OBSERVADOS EM
VISITAS TECNICAS E/OU Observou-se a correta administragéo do recurso publico pela OSC.
RENIOES PERIODICAS

. O Termo de Parceria, o Plano de Trabalho e o Processo de Prestacéo
TRANSPARENCIA E de Contas estdo publicados no site da Prefeitura Municipal de Jo&o

CONTROLE Monlevade nos seguintes enderecos:
e https://omjm.mg.gov.br/pagina/15_Termos-de-Parcerias.html

https://pmjm.mg. %ov br/%ubllcacoes

COMISSAO DE MONITORAMENTO E AVALIAGAD - SE'I'/R DE PABBE/

Rua Geraldo Miranda, n° 337, Carneirinhos - Jodo Monlevade / MG - CEP 35930-027
Telefone: (31) 3859.2500 / 3859.2553 - Site: www.pmjm.gov.br - E-mail: setordeparceriaspmjm@gmail.com



https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/pesquisar
https://pmjm.mg.gov.br/pagina/14 Prestacao-de-Contas.html

TAVALIAGAO

O numero de pessoas atendidas pela OSC no periodo de

ANALISE QUANTITATIVA novembro foi de 54 pessoas, com distribuicdo de 337 pacotes
de farinha nutricional.
< O funcionamento da sede foi garantido com os pagamentos das
ANALISE QUALITATIVA despesas da AME.
EFEITO SANEADOR DO A OSC recebeu orientagdes para cumprimento do Art. 11 da Lei

MONITORAMENTO

13.019/2014.

O controle social deu-se através do monitoramento das agées

CONTROLESOCIAL pela Secretaria Municipal de Assisténcia Social.
[ X] Social [ ] Ambiental [ ] Cultural
WPACTO DA PARGERIA [ ] Econémico [ ] Outros. Especificar:
CONCLUSOES Conclui-se que a AME executou as agdes descritas no plano de

trabalho no periodo em analise.

Jodo Monlevade, 04 de janeiro de 2023.

Rita de Cassia Andrade Ottoni

Gestora de Parcerias

Portaria n° 286/2021, 08 de fevereiro de 2021.

Jodo Monlevade, 04 de janeiro de 2023.

HOMOLOGAGCAO DA COMISSAO DE AVALIAGAO E MONITORAMENTO: [ X]SIM[ ] NAO

OBSERVAGOES (SE HOUVER):

Dl0)

X 2

Vaender Pessoa de Castro  Pauliana Carla N. S. Silva José Silvério d ntos Priscila dag racas da Silva
Membro da Comissao Membro da Comissao Membro da Comisséo Membro da Comissao

COMISSAO DE MONITORAMENTO E AVALIACAO - Portaria N° 47412022 de 28 de Dezembro de 2022

COMISSAO DE MONITORAMENTO E AVALIAGAO - SETOR DE PARCERIAS

~

Rua Geraldo Miranda, n° 337, Carneirinhos - Jodo Monlevade / MG - CEP 35930-027
Telefone: (31) 3859.2500 / 3859.2553 - Site: www.pmjm.gov.br - E-mail: setordeparceriaspmjm@gmail.com




PREFEITURA MUNICIPAL
Administragdo 2021-2024

PORTARIA N® 286/2021
DE 08 DE FEVEREIRO DE 2021

NOMEIA GESTORA DAS PARCERIAS E
COOPERACOES CELEBRADAS  PELO
MUNICIPIO DE JOAO MONLEVADE - MG

O PREFEITO MUNICIPAL DE JOAO MONLEVADE, no desempenho de suas
atribuigdes legais, conferidas pelo art. 52, inciso VI, da Lei Orgénica Municipal;

RESOLVE:

Art. 1° Nomear a servidora abaixo relacionada para exercer a fungéo de gestora das
parcerias e cooperagbes a serem celebradas entre o Municipio de Jodo Monlevade e as
Organizagdes da Sociedade Civil, conforme previsto na legislagéo vigente.

¢ Rita de Cassia Andrade Ottoni
Art. 2° Esta Portaria entrara em vigor na data de sua publicago.

Art. 3° Revogam-se as disposi¢bes em contrério.

Jo#o Monlevade, em 08 de Fevereiro de 2021.

Laércio José Ribeiro
Prefeito Municipal

Registrada e publicada nesta Assessoria de Governo, ao oitavo dia do més de

Fevereiro de 2021.
‘ )
Gmtiﬁémn Bicalho
r de Governo

Rua Geraldo Miranda, 337 — Nossa Senhora da Conceicéio — Jodo Monlevade/ MG — CEP: 35930-027
Fone: (31) 3859-2500 — www.pmjm.mg.gov.br



) JOAO MONLEVADE
PREFEITURA MUNICIPAL
Administracdo 2021-2024

PARECER TECNICO - GESTOR DE PARCERIA

(Em atendimento ao disposto no Art. 67 da Lei Federal n° 13.019 de
31/07/2014)

Trata-se o presente documento de PARECER TECNICO referente a
prestacdo de contas parcial do Termo de Fomento n® 07/2022, assinado em
29/03/2021, entre o municipio de Jodo Monlevade e a Associagdo Maria Efigénia-
AME.

Faz-se necessario registrar que foram cumpridas as determinag¢des do art. 59
e seus incisos conforme apresentacdo do relatério técnico de monitoramento e

avaliagao, relatério de execugado de objeto, relatério de execucgéo financeira e dos
documentos probantes previstos no plano de trabalho.

Observa-se que houve o cumprimento das metas e a execugéao financeira foi
efetuadas.

condizente com a apresentagdao dos documentos fiscais comprovando as despesas

Conclui-se, portanto, que esta parceria garantiu a efetiva aplicacéo da Lei n°
13.019/2014.

Sendo assim, atesto como REGULAR a prestagdo de contas da OITAVA

PARCELA, diante da demonstragdao da correta aplicagédo dos recursos publicos e
dos resultados comprovados através da documentacao apresentada.

Jodo Monlevade, 04 de janeiro de 2023.

Rita de Cassia Andrade Ottoni

Gestora de Parcerias
Portaria n° 286/2021, de 08 de fevereiro de 2021.
COMISSAO DE MONITORAMENTO E AVALIAGAO - SETOR DE PARCERIAS

Rua Geraldo Miranda, n® 337, Carneirinhos - Jodo Monlevade / MG - CEP 35930-027
Telefone: (31) 3859.2500 / 3859.2553 - Site: www.pmjm.gov.br - E-mail: setordeparceriaspmjm@gmail.com




) JOAO MONLEVADE

PREFEITURA MUNICIPAL
Administragao 2021-2024

DESPACHO

Encaminhamos os autos da prestagédo de contas composta de 3 ) folhas,
incluindo esta, referente a 82 parcela do TERMO DE FOMENTO N° 07/2022 -
ASSOCIAGAO MARIA EFIGENCIA - AME, cujo objeto é “Viabilizar o
funcionamento da sede da AME, por meio de repasse financeiro visando
garantir o pagamento das despesas fixas de aluguel, telefone, internet, agua e
energia elétrica, bem como, custos com gas de cozinha, material de limpeza e
IPTU”, para analise e emissdao do parecer da Secretaria de Planejamento
conforme Art. 1°, da Portaria n® 003/2019, de 04 de janeiro de 2019.

Joao Monlevade, 04 de janeiro de 2023.

Shgo)
Pauliana Carla Nazaré dos Santos Silva
Membro da Comisséao de Monitoramento e Avaliagéao

COMISSAO DE MONITORAMENTO E AVALIAGAO - SETOR DE PARCERIAS

Rua Geraldo Miranda, n° 337, Carneirinhos - Jodo Monlevade / MG - CEP 35930-027
Telefone: (31) 3859.2500 / 3859.2553 - Site: www.pmjm.gov.br - E-mail: setordeparceriaspmjm@gmail.con



@ JOAO MONLEVADE

PREFEITURA MUNICIPAL
Administragdo 2021-2024

DECLARAGAO DE PRESTAGAO DE CONTAS

Declaramos para os devidos fins que a AME - ASSOCIAGAO MARIA EFIGENIA
apresentou a Prestagdo de Contas da 8° parcela referente ao Termo de Fomento
N°07/2022, sendo aprovado pela Secretaria Municipal de Assisténcia Social, conforme Plano
de Trabalho.

Ap6s andlise da documentagdo apresentada, da manifestagdo da Comissdo de
Monitoramento e Avaliacdo, e da Gestora de Parcerias em seu Parecer Técnico de
Prestacédo de Contas, e ainda, nos termos do art. 4° do Decreto Municipal n® 112/2018 e do
art. 59, inciso VI e art. 66, § unico da Lei Federal n°® 13.019/14, RECOMENDAMOS pela
APROVAGAO da Prestacéo de Contas da 8 parcela a que se refere o Termo de Fomento
n°® 07/2022, realizado entre o Municipio de Jodo Monlevade/MG e a AME - ASSOCIAGAO
MARIA EFIGENIA, haja vista que o objetivo e as metas foram alcangados e que a parceria

gerou beneficio e impacto social esperado.

Ressalvamos que a fiscalizagéo, controle, avaliagéo e vistoria das atividades, tendo em vista

o cumprimento das metas estabelecidas, ficaram a cargo da Secretaria Municipal de

Jodo Monlevade, (& de {@m“gﬁ de 2023.

T Fabricio Pinto de Melo Lopes ; Angélica Maria Silva Bueno Drumond
Secretario Municipal de Planejamento Controladora Interna

Assisténcia Social.

MANIFESTAGAO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Por todo exposto e em conformidade com o art. 70 do Decreto Municipal n® 112/2018,
MANIFESTO pela APROVAGAO da Prestagdo de Contas da 8 parcela a que se refere o
Termo de Fomento n°® 07/2022 formalizado entre o Municipio de Jodo Monlevade/MG e a AME -
ASSOCIAGAO MARI GENIA.

ALY wﬁﬁi‘) [m@ UOU/bJ

Marinete da Silva Morais
Secretaria Municipal de Assisténcia Social

COMISSAO DE MONITORAMENTO E AVALIAGAO - SETOR DE PARCERIAS \

Rua Geraldo Miranda, n° 337, Carneirinhos - Jodo Monlevade / MG - CEP 35930-027
Telefone: (31) 3859.2500 / 3859.2553 - Site: www.pmjm.gov.br - E-mail: setordeparceriaspmjm@gmail.com



AME - Termo de Fomento N° 07/2022 - Sintese Financeira de Cumprimento de Metas

12 parcela

Meta/Objetivo Meios de realizagao (abrill 2022) 22 parcela (maio/2022) |32 parcela (junho/2022)| 4° parcela (julho/2022) | 52 parcela (ago./2022) |62 parcela (set./2022)
-Pagamento do aluguel e
IPTU da sede;
-Pagamento da conta
telefone/internet;
1) Manter a sede em funcionamento -Pagamento da conta de luz; R$ 997.80 R$ 1,241.09 R$ 1,334.47 R$ 1,241.09 R$ 1,335.94 R$ 1,242.89
-Pagamento da conta de
agua;
-Pagamento de servicos de
contabilidade
- Recarga de gas (GLP)
2) Aquisicéo de materiais de consumo - Aquisigdo de material de R$ 117.00 R$ 313.88 R$ 444.79 R$ 312.94 R$ 170.47 R$ 115.00
limpeza
3) Valor da Parcela Repasse do Muniefpio R$ 1,500.00 R$ 1,500.00 R$ 1,500.00 R$ 1,500.00 R$ 1,500.00 R$ 1,500.00
4) Outros (receita) Rendimentos, Devolugdes R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 3.17 R$ 7.19 R$ 0.00
5) Outros (despesa) Impostos, tarifas R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 0.00
Valor de Repasse Global:
Total de Despesas R$ 1,114.80 R$ 1,554.97 R$ 1,779.26 R$ 1,554.03 R$ 1,506.41 R$ 1,357.89
R$ 36.000,00
Repasse Mensal: Total da Receita R$ 1,500.00 R$ 1,885.20 R$ 1,830.23 R$ 1,554.14 R$ 1,507.30 R$ 1,500.89
24 Parcelas de
R$ 1,500.00
Saldo para proxima RS 385.20 R$ 330.23 R$ 50.97 R$ 0.11 R$ 0.89 R$ 143.00

prestacao (em conta)




AME - Termo de Fomento N° 07/2022 - Sintese Financeira de Cumprimento de Metas

TOTAL DO REPASSE R$ 36,000.00
REPASSE MENSAL DE R$ 1.500,00
Despesas com a meta 1) R$ 10,023.98
Despesas com a meta 2) R$ 1,887.39
Outras Despesas - Item 5 R$ 0.00
TOTAL DAS DESPESAS R$ 11,911.37
Repasses - Item 3 R$ 12,000.00
Outras Receitas - Item 4 R$ 12.07
TOTAL DAS RECEITAS R$ 12,012.07
SALDO PARA PROXIMA PRESTAGAO R$ 100.70
SALDO DA PARCERIA R$ 24,000.00




AME - Termo de Fomento N° 07/2022 - Sintes

] " " ~ 72 parcela 8?2 parcela 9? parcela
Meta/Objetivo Meios de realizagao (out.)2022) (nov.12022) (dez./2022) TOTAL
-Pagamento do aluguel e
IPTU da sede;
-Pagamento da conta
telefone/internet;
1) Manter a sede em funcionamento -Pagamento da conta de luz; R$ 1,340.85 R$ 1,289.85 R$ 10,023.98
-Pagamento da conta de
agua;
-Pagamento de servicos de
contabilidade
- Recarga de gas (GLP)
2) Aquisigéo de materiais de consumo - Aquisicéo de material de R$ 303.31 R$ 110.00 R$ 1,887.39
limpeza
3) Valor da Parcela Repasse do Muniefpio R$ 1,500.00 R$ 1,500.00 R$ 12,000.00
4) Outros (receita) Rendimentos, Devolugdes R$ 1.71 R$ 0.00 R$ 12.07
5) Outros (despesa) Impostos, tarifas R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 0.00
‘é;'g;_‘;z :ggasse il Total de Despesas RS 1,644.16 RS 1,399.85 RS 0.00 RS 11,911.37
Repasse Mensal: Total da Receita R$ 1,644.71 R$ 1,500.55 R$ 0.00
24 Parcelas de
R$ 1,500.00
Saldo para préxima R$ 0.55 R$ 100.70 RS$ 100.70

prestacao (em conta)




AME - Termo de Fomento N° 07/2022 - Sintes

TOTAL DO REPASSE R$ 36,000.00
REPASSE MENSAL DE R$ 1.500,00
Despesas com a meta 1) R$ 10,023.98
Despesas com a meta 2) R$ 1,887.39
Outras Despesas - Item 5 R$ 0.00
TOTAL DAS DESPESAS R$ 11,911.37
Repasses - Item 3 R$ 12,000.00
Outras Receitas - Item 4 R$ 12.07
TOTAL DAS RECEITAS R$ 12,012.07
SALDO PARA PROXIMA PRESTAGAO R$ 100.70
SALDO DA PARCERIA R$ 24,000.00




AME - Termo de Fomento N° 07/2022 - Sintese Financeira de Cumprimento de Metas

A . q ~ 102 parcela 112 parcela 122 parcela 132 parcela 142 parcela 152 parcela 162 parcela
Meta/Objetivo Meios de realizacéo (Jan./ 2023) (Fev./2023) (Mar./2023) (Abr./2023) (Mai.;2023) (Jun./2023) (Jul./2023)
-Pagamento do aluguel e IPTU da sede;
-Pagamento da conta telefone/internet;
1) Manter a sede em .
. -Pagamento da conta de luz;
funcionamento . .
-Pagamento da conta de agua;
-Pagamento de servigos de contabilidade
2) Aquisicao de materiais de - Recarga de gas (GLP)
consumo - Aquisi¢cao de material de limpeza
3) Valor da Parcela Repasse do Municipio - PMJM
4) Outros (receita) Rendimentos, Devolugdes
5) Outros (despesa) Impostos, tarifas
Valor de Repasse Global: |, . pespesas R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 0.00
R$ 36.000,00
Repasse Mensal: Total da Receita R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 0.00
24 Parcelas de
R$ 1,500.00
Saldo para préxima prestagdo (em conta) R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 0.00




AME - Termo de Fomento N° 07/2022 - Sintese Financeira de Cumprimento de Metas

TOTAL DO REPASSE R$ 36,000.00

REPASSE MENSAL DE R$ 1.500,00

Despesas com a meta 1) R$ 0.00
Despesas com a meta 2) R$ 0.00
Outras Despesas - Item 5 R$ 0.00
TOTAL DAS DESPESAS R$ 0.00
Repasses - Item 3 R$ 0.00
Outras Receitas - Item 4 R$ 0.00
TOTAL DAS RECEITAS R$ 0.00
SALDO PARA PROXIMA
PRESTAGCAO SICHY
SALDO DA PARCERIA R$ 36,000.00




AME - Termo de Fomento N° 07/2022 - Sintese

172 parcela

182 parcela

19? parcela

20° parcela

212 parcela

Meta/Objetivo ez el leellEEree (Ago.j2023) | (Set/2023) | (Out./2023) | (Nov./2023) | (Dez./2023) TOTAL
-Pagamento do aluguel e IPTU da sede;
1) Manter a sede em -Pagamento da conta telefone/internet;
: -Pagamento da conta de luz; R$ 0.00
funcionamento . .
-Pagamento da conta de agusa;
-Pagamento de servigos de contabilidade
2) Aquisicao de materiais de - Recarga de gas (GLP) R$ 0.00
consumo - Aquisi¢cao de material de limpeza ’
3) Valor da Parcela Repasse do Municipio - PMJM R$ 0.00
4) Outros (receita) Rendimentos, Devolugdes R$ 0.00
5) Outros (despesa) Impostos, tarifas R$ 0.00
Valor de Repasse Global:
RS 36.000,00 Total de Despesas R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 0.00
Repasse Mensal: Total da Receita R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 0.00
24 Parcelas de
R$ 1,500.00
Saldo para préxima prestagio (em conta) R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 0.00




AME - Termo de Fomento N° 07/2022 - Sintese

TOTAL DO REPASSE R$ 36,000.00

REPASSE MENSAL DE R$ 1.500,00

Despesas com a meta 1) R$ 0.00
Despesas com a meta 2) R$ 0.00
Outras Despesas - Item 5 R$ 0.00
TOTAL DAS DESPESAS R$ 0.00
Repasses - Item 3 R$ 0.00
Outras Receitas - Item 4 R$ 0.00
TOTAL DAS RECEITAS R$ 0.00
SALDO PARA PROXIMA
PRESTAGCAO SICHY
SALDO DA PARCERIA R$ 36,000.00




AME - Termo de Fomento N° 07/2022 - Sintese Financeira de Cumprimento de Metas

12 parcela 22 parcela 32 parcela 42 parcela

Meta/Objetivo Meios de realizagao (Abr/2022) (Mai/2022) (Jun/2022) (Juli2022)

-Pagamento do aluguel e IPTU da sede;
-Pagamento da conta telefone/internet;
-Pagamento da conta de luz;
-Pagamento da conta de agua;
-Pagamento de servigos de contabilidade

1) Manter a sede em
funcionamento

2) Aquisicdo de materiais - Recarga de gas (GLP)

de consumo - Aquisigdo de material de limpeza
3) Valor da Parcela Repasse do Municipio - PMJM

4) Outros (receita) Rendimentos, Devolugdes

5) Outros (despesa) Impostos, tarifas

Global: Total de Despesas

R$ 36.000,00

Repasse Mensal: Total da Receita

24 Parcelas de

R$ 1,500.00

Saldo para proxima prestagao (em conta)




AME - Termo de Fomento N° 07/2022 - Sintese Financeira de Cumprimento de Metas

TOTAL DO REPASSE R$ 36,000.00
REPASSE MENSAL DE R$ 1.500,00
Despesas com a meta 1) R$ 0.00
Despesas com a meta 2) R$ 0.00
Outras Despesas - ltem 5 R$ 0.00
TOTAL DAS DESPESAS R$ 0.00
Repasses - Item 3 R$ 0.00
Outras Receitas - Item 4 R$ 0.00
TOTAL DAS RECEITAS R$ 0.00
SALDO PARA
PROXIMA PRESTAGAO
SALDO DA PARCERIA R$ 36,000.00




AME - Termo de Fomento N° 07/2022 - Sintes

Meta/Objetivo Meios de realizagao TOTAL
-Pagamento do aluguel e IPTU da sede;
-Pagamento da conta telefone/internet;
1) Manter a sede em
. -Pagamento da conta de luz; R$ 0.00
funcionamento .
-Pagamento da conta de agua;
-Pagamento de servigos de contabilidade
2) Aquisicdo de materiais - Recarga de gas (GLP)
o . . R$ 0.00
de consumo - Aquisigdo de material de limpeza
3) Valor da Parcela Repasse do Municipio - PMJM R$ 0.00
4) Outros (receita) Rendimentos, Devolugbes R$ 0.00
5) Outros (despesa) Impostos, tarifas R$ 0.00
Global:
Total de Despesas R$ 0.00
RS 36.000,00 P <

Repasse Mensal:
24 Parcelas de
R$ 1,500.00

Total da Receita

Saldo para proxima prestagao (em conta)




AME - Termo de Fomento N° 07/2022 - Sintes

TOTAL DO REPASSE R$ 36,000.00

REPASSE MENSAL DE R$ 1.500,00

Despesas com a meta 1) R$ 0.00
Despesas com a meta 2) R$ 0.00
Outras Despesas - ltem 5 R$ 0.00
TOTAL DAS DESPESAS R$ 0.00
Repasses - Item 3 R$ 0.00
Outras Receitas - Item 4 R$ 0.00
TOTAL DAS RECEITAS R$ 0.00
SALDO PARA
PROXIMA PRESTAGAO
SALDO DA PARCERIA R$ 36,000.00
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